
1 

 

Vnitřní předpisy týkající se provozu  
 

 

RC SU 2020 2 1 

 

2. Ceník služeb Rodinného centra 

 

 
Jednorázové vstupné do herny Rodinného centra  50 Kč / den a rodina  

(1. návštěva zdarma) 

 

Zvýhodněné vstupné/předplatné     1.000 Kč / 6 měsíců 

            600 Kč / 3 měsíce 

 
Při zaplacení zvýhodněného vstupného jsou jednotlivé návštěvy volné herny i otevřených programů v daném 

období zdarma. Předplatitel si může sám zvolit konkrétní měsíce, na které je vstupné předplaceno. 

 

Jednorázové akce, kurzy, vzdělávací aktivity (přednášky, besedy apod.) jsou hrazeny 

samostatně a je nutné se na ně předem hlásit. 

 

Inzeráty k umístění na nástěnku ve společných prostorech  30 Kč/měsíc 

 

Zapůjčení prostor s vybavením  - na rodinné oslavy/setkání  500 Kč/den  
                                                      +50 Kč/každý další den (předchozí nebo následující – přípravy a úklid) 

  

                 - ostatní dle individuální dohody 0 – 200 Kč/hod.

  

Další služby v RC: 

 Knihovna – služba je bezplatná. 

 PC s možností připojení na internet – služba je bezplatná. 

 Plakáty k umístění na nástěnku ve společných prostorech – služba je bezplatná. 

 Zahrada volně k využití pro veřejnost dle pravidel Provozního a Návštěvního řádu - 

služba je bezplatná. 

 Kopírování, skenování, faxování – služba je placená dle platného ceníku (grafické 

studio). 

 Půjčovna dětských karnevalových masek – masky lze zapůjčit po dohodě 

s pracovníkem obchůdku (1. patro-grafické studio), soupis masek včetně ceníku je 

zveřejněn na webových stránkách www.cestaprorodinu.cz nebo k dispozici 

v obchůdku - služba je placená dle platného ceníku (grafické studio). 

 

Na požádání Vám vystavíme Potvrzení o výši vynaložených výdajů.  

 

O všech výjimkách rozhoduje vedoucí nebo její zástupce. 

 

 

Platnost od: 1. 5. 2020 

Lucie Malá 

vedoucí Rodinného centra          


